
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу Комунальному підприємству «Горянин» Гірської 

сільської ради відчужити (продати) частину частку у ТОВ «Добрянин» 
 

Розглянувши клопотання директора Комунального підприємства 

«Горянин» Гірської сільської ради щодо надання дозволу на відчуження 

(продаж) частини частки у статному капіталі ТОВ «Добрянин», учасником 

якого є Комунальне підприємство «Горянин» Гірської сільської ради, 

відповідно до п. 30, 31 ч. 1 ст. 26, ст. 63 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Гірської сільської ради:  

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Горянин»  Гірської 

сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 33678185), як учаснику 

(засновнику) товариства з обмеженою відповідальністю «Добрянин» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 40319392) відчужити (продати) 

належну йому частину частки у статному капіталі ТОВ «Добрянин» у розмірі 

49% за ціною 4900,00 грн. (чотири тисячі дев’ятсот гривень 00 копійок).  

 2. Уповноважити директора комунального підприємства «Горянин»  

Гірської сільської ради  Мохначука М.І. підписати та надіслати заяву 

(пропозицію) про намір відчуження (продаж) частини частки у статному 

капіталі ТОВ «Добрянин» у розмірі 49% за ціною 4900,00 грн. іншому учаснику 

Мазуру О.А. відповідно до ст. 147 ЦК України, а у разі його відмови у 

реалізації свого переважного права купівлі вказаної частини частки, 

запропонувати відчужити (продати) її третім особам на таких самих умовах та 

укласти договір купівлі-продажу вказаної частини частки у статному капіталі 

ТОВ «Добрянин» з особами, які виявили бажання її придбати з правом підпису 

такого договору, визначивши умови договору на свій розсуд, а також приймати 

участь в позачергових загальних зборах учасників ТОВ «Добрянин» з правом 

голосування по всім питанням порядку денного на свій розсуд та правом 

підпису всіх необхідних документів. 

3. Контроль за виконанням  цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

с. Гора 

від 28 грудня 2016 року 

№  586-27-VІІ       

Сільський голова                                                                   Р.М. Дмитрів 


